



Stjørdal menighetsråd

Sandgata 15
7500 STJØRDAL
Tlf: 74834230
Stjørdal 01.10.2024

Vår saksbehandler: HKG Vår ref.: 24/00001-008 Arkivkode: 012.1

Referat Stjørdal menighetsråd 3.10.2024

Sted: Stjørdal kirke sakristi kl. 18.00

Tilstede:

Ingfrid Eggen Skogrand, Sissel Solberg Bekkelund, Sverre Sævareid, Tove Irene Moan Andersen, Wenke Bergheim Ulseth, Torbjørn Robert Olsen Fagerli, Bergljot Lande Hesselberg (1.vara), Arne Ingolf Norwich (2.vara). Per Anton Leite

Forfall: Randi Kvello, Jørund Hølaas

Servering: Tove Irene Moan Andersen

Ord for dagen: Tove Irene Moan Andersen

Referent på møtet: Wenke Bergheim Ulseth

Vedtaksaker:

38/24 Godkjenning av innkalling

Vedtak:

Innkallingen er godkjent med tilføyning av følgende saker:

- Konsert i Stjørdal kirke 7.desember 2024 (vedtakssak 42/24)
- Endre møtedato i november (vedtakssak 43/24)
- Menighetens julefest (vedtakssak 44/24)
- Menighetenes regnbuemesse (meldingssak 49/24)

39/24 Oppfølging sak 33/24 Kontrakt mellom Opheim Selskapsmat og Stjørdal sokn

Medlem av Styret for Kirkestallen AS, Asbjørn Johnsen, orienterte. Forslag til kontrakt mellom Stjørdal menighetsråd og Opheim Selskapsmat gjeldende fra 1.januar 2025 var sendt ut på forhånd. Denne ble drøftet og kommentarer gitt. Det vises for øvrig til sak 33/24.

Vedtak:

- Menighetsrådet ber Kirkestallens styre om at det *snarest* foreligger en midlertidig kontrakt mellom Stjørdal menighetsråd og Opheim Selskapsmat for perioden 1.september - 31.desember 2024 der menighetsrådet sikres et overskudd for driften.
- Det arbeides videre med kontrakt mellom Stjørdal Menighetsråd og Opheim Selskapsmat gjeldende fra 1.januar 2025 slik at den kan vedtas på møtet i menighetsrådet 12.desember 2024 (jfr. vedtak i sak 33/24).
- Menighetsrådet ber om en oversikt over de faste utgifter ved Kirkestallen som skal belastes menigheten, slik at leiesum kan fastsettes. Det er en forutsetning at menighetsrådet sitter igjen med overskudd.
- Menighetsrådet oppnevner Husstyre for Kirkestallen og dette trer i kraft så snart Kirkestallen AS formelt er avviklet.
- Menighetsrådet sikrer oppdatering av Vedtektene for Kirkestallen og disse trer i kraft så snart Kirkestallen AS formelt er avviklet.

40/24 Oppfølging sak 9/24 Utvalg og kontaktpersoner i menigheten

- Vi ønsker å gå gjennom status på de ulike utvalgene vi har
- Det har også kommet en henvendelse fra Sissel Bekkelund med spørsmål om hvilken rolle rådet bør ta ifm. store og små arrangement som krever endel innsats fra staben.

Samtale på møtet:

Status på de ulike utvalgene menighetsrådet har opprettet:

Diakoni-utvalget: Har ikke kommet i gang enda. Oppfordres til å ta kontakt med diakonene.

Trosopplæring: Har hatt to møter. De har endret navn til Trosopplærings-gruppe.
I 2024 er det vedtatt ny «Plan for kirkelig undervisning og læring» som omfatter alle aldersgrupper. Hvordan ivareta dette?
Det blir en viktig oppgave framover.

Gudstjeneste-utvalget: Har ikke kommet i gang enda, men frivillige har takket ja til å delta.

Misjonsutvalget: Er aktive i planleggingen av misjonssamlingen under Global Markedet

Musikk- og

kulturutvalget: Kontakt og samtaler med kantor Elina Karpinska.
Kantor Elina inviteres inn på neste møte i menighetsrådet (den 5.11.2024)

Forholdet stab – råd og arbeidsfordeling ved større arrangement:

Sissel Bekkelund løfter frem at det er ulik praksis i våre menigheter når det gjelder innsats fra stab/ansatte og/eller menighetsrådet/frivillige når noe skal arrangeres. Hvordan kan vi lære av hverandre og sikre en best mulig felles praksis der det er mulig og hensiktsmessig?

Vedtak:

Alle menighetens ulike utvalg må snarest komme i funksjon, ikke minst fordi en da vil styrke samarbeidet mellom ansatte og frivillige – og vi kan få fortgang på en del saker. Dermed ser vi også muligheten for å sikre flere frivillige og et større samarbeid mellom stab og frivillige.

41/24 Endre offertildeling

Den norske kirke har en samarbeidsavtale med Den lutherske kirken i Jordan og Det hellige land. Kirka har om lag 2500 medlemmer i menigheter i Øst-Jerusalem, i Betlehemsområdet og i Ramallah. Sammen med de andre kirkene holder disse lutherske menighetene oppe det kristne håpet om fred og rettferdighet. De tviholder på det kristne menneskeverdet, likeverdet og fredelig motstand mot urett, i en situasjon med økende konflikt og vold. De kristnes nærvær er derfor svært viktig. Nå trenger de vår støtte.

Forslag til vedtak:

Offertildeling 20.oktober endres fra menighetens misjonsprosjekt til Den evangeliske Lutherske kirke i Jordan og det hellige land (ELCJHL).

Vedtak:

Som forslag til vedtak.

42/24 Konsert i Stjørdal kirke 7.desember 2024

Kantor ønsker å gjennomføre en konsert med koret Salt og Steinkjer Gospelkor i Stjørdal kirke den 7.desember 2024.

Vedtak:

Menighetsrådet ønsker primært at konserten gjennomføres. Imidlertid kan konserten ikke gå med underskudd. Arbeidsutvalget får i oppdrag å gjøre en økonomisk risikovurdering for denne konserten – og dermed avklare om konserten kan gjennomføres.

43/24 Endre møtedato menighetsrådet

Vedtak:

Dato for møte i menighetsrådet endres fra 31.oktober 2024 til 5.november 2024.

Kantor Elina inviteres til møtet 5.november.

44/24 Menighetens julefest

Hvem tar ansvar for denne?

Vedtak:

Saken tas opp på neste møte i menighetsrådet

Meldingssaker:

43/24 Informasjon fra Fellesrådet

Rådet har jobbet med ansettelse av ny kirkeverge. Liv Ingunn Steinvik Viksjøen er ansatt og tiltrer stillingen 1.januar 2025.

44/24 Informasjon fra styringsgruppa for trosopplæring

45/24 Sokneprestens hjørne

Det er stort behov for frivillige ved ungdomstreff onsdager. Spesielt stort behov kl. 14.00-14.30

46/24 Oppfølgingssak som gjelder frivillighet (sak 14/24 og eventuelt-sak 29.8.24)

Lage oss kortsiktige mål. Få flere frivillige, og lage konkrete mål for de som melder seg.

47/24 Gudstjenesteforordning

Per Anton Leite orienterte.

Menigheten har i dag ikke en godkjent Gudstjenesteforordning, det arbeides med å få denne på plass.

48/24 Informasjon fra diakonen

Situasjonsrapport fra diakon Hilde Ryjord med samtale rundt utfordringer og muligheter i det diakonale arbeidet. Den lokale planen for diakoni var sendt ut på forhånd.

- Samtaler i ulike livssituasjoner, kirken er viktig i det arbeidet. Aldersgruppa her er «hele livet». Dette arbeidet er ikke så synlig, men er viktig og det brukes mye tid her.
- Sorgarbeid, sorggrupper og enesamtaler. Viktig arbeid i menigheten.
- Vandringskvelder med gode tema og bygging av fellesskap.
- Åpen kirke fredager. Her er mellom 20-25 innom hver gang. Samtaler og gode relasjoner skapes.
- Ungdomsarbeidet må komme inn i Plan for diakoni.
- «Åndelig omsorg», et prosjekt med Stjørdal kommune hvor diakonen var prosjektleder. Her er det godt samarbeid med helse- og omsorgs-institusjonene.
- I 2023 arrangerte Stjørdal Menighet kurset «Inviterende kirke» der Marianne Magnussen var ansvarlig for innhold og gjennomføring. Rapport fra kurset sendes menighetsrådets medlemmer.

Det er stort behov for frivillige i de ulike diakonale tiltak.

Menighetsrådet takker diakon Hilde Ryjord for god informasjon med beskrivelse av menighetens diakonale tjenester. Den lokale plan for diakoni er et viktig redskap for veien videre og vi opplevde god samtale rundt denne. Det er stort behov for flere frivillige.

49/24 Menighetenes regnbuemesse

En savner deltakelse fra menighetens «vanlige/trofaste» kirkegjengere.

Temaet Regnbuemesse opp som sak på neste møte i menighetsrådet

Neste møte: Tirsdag 5.november kl. 18.00

Vennlig hilsen

Hilde Kristine Grønbeck

Daglig leder i menighet

for

Randi Kvello

Leder Stjørdal menighetsråd